e de fundo com José Alves Pereira e de outro lado com herdeiros de Pedro Cotia.

Parágrafo único. A permuta se dá em razão da necessidade de regularização de situação
informal consolidada há mais de 30 (trinta) anos.
Art. 3º O imóvel descrito no art. 1º está avaliado em R$ 119.050,30 (cento e dezenove mil,
cinquenta reais e trinta centavos), e o imóvel descrito no art. 2º está avaliado em  R$ 124.688,43
(cento e vinte e quatro mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e três centavos),
conforme laudo de avaliação constante no Processo Administrativo nº 12.732/2024.
Parágrafo único. Não haverá torna ou qualquer obrigação de indenização compensatória entre
as partes, em razão da pequena diferença de valores das áreas permutadas.